

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	PAVILJONKIKUJA	Piirustus nro:t:	30810/1
Selostuksen laati:	Ilkka Taipale Projektinjohtaja	pvm:	8.2.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	8.2.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	. .2018

Kohde Paviljonkikuja sijaitsee Koskelan (26.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Paviljonkikujaa ja on esitetty piirustuksissa nro 30810/1

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Paviljonkikuja on kevyenliikenteen katu jolla on huolto- ja tontille ajo sallittu. Paviljonkikuja on ilmeeltään pihakatumainen ja sen keskialue on tarkoitettu oleskeluun ja ajanviettoalueeksi.

Pääasiallisin käyttäjäryhmä on alueen asukkaat ja läpimenevä kevytliikenne.

Liikenteellinen ratkaisu

Paviljonkikujan katualueen leveys vaihtelee 16.20 - 20.00 m välillä.

Katualueen toimintojen sijoittelussa on huomioitu pelastusajoneuvon liikkuminen nostopaikoille.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6644/1 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Pintamateriaalina Paviljonkikujalla käytetään asfalttia ja sekäväristä luonnonkivilaattaa.

Kasvillisuuden osalta kadulle tulee korotetuille istutusaarekkeille istutettavia katu-puita ja pensaita. Istutusaarekkeet reunustetaan luonnonkivisillä reunakivillä. Kadun erotuskaistalle tulee myös luonnonkivisiä paasikiviä istuinpenkeiksi.

Valaistus

Paviljonkikuja valaistaan pylväsvalaisimilla.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Tasaus ja kuivatus**

Paviljonkikujan tasaus on suunniteltu siten, että pinnat viettävät katualeen reunoilta keskisaarekkeen viereen rakennettavia hulevesikouruja kohti ja sieltä edelleen Käpylätien ja Kappelinpihan suuntiin ja edelleen puistoalueiden hulevesireiteille.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Paviljonkikujan pintavedet virtaavat kadun eteläpuolella olevan Rohtotarhan hulevesipainanteisiin ja edelleen viivytsaltaisiin.

Esteettömyys

Paviljonkikujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Paviljonkikuja kuuluu ylläpitoluokkaan II